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363176
364856
365851
366287
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364180
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362163
366405
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360440
364797

Alex Lago

Carlos Eduardo Reckziegel Martins
Adriano da Costa de Freitas
Douglas Ademir Lehmen

Leandro Augusto de Souza Venturini
Wilson Alexis Buyanoff Nunez
Jonas Fischborn

Lucas Guidolin Milani

Daniel Duarte Moraes

Edgard Ubaldo Guillén Salas
Jeferson Luis da Silva

José Luiz Lopes

Paulo Mirapalheta

Rafael Luis Roesch

Samuel dos Santos Cardoso

23/04/1993
10/12/1985
19/11/1987
06/07/1991
05/04/1984
08/11/1981
09/07/1985
28/11/1991
09/07/1985
30/06/1970
31/03/1992
08/04/1956
24/12/1969
05/05/1998
24/05/1993
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67,5 1 Aprovado Nota de Conhecimentos Especificos: 20; Nota de Lingua Portuguesa: 4; Nota de Legislagdo: 3; Nota Calculada: 67.5
52,5 2 Excedente Nota de Conhecimentos Especificos: 12; Nota de Lingua Portuguesa: 7; Nota de Legislagdo: 2; Nota Calculada: 52.5
45 3 Excedente Nota de Conhecimentos Especificos: 12; Nota de Lingua Portuguesa: 5; Nota de Legislagdo: 1; Nota Calculada: 45
42,5 4 Excedente Nota de Conhecimentos Especificos: 11; Nota de Lingua Portuguesa: 5; Nota de Legislagdo: 1; Nota Calculada: 42.5
40 5 Excedente Nota de Conhecimentos Especificos: 10; Nota de Lingua Portuguesa: 6; Nota de Legislagdo: 0; Nota Calculada: 40
37,5 6 Excedente Nota de Conhecimentos Especificos: 7; Nota de Lingua Portuguesa: 6; Nota de Legislagdo: 2; Nota Calculada: 37.5
20 7 Excedente Nota de Conhecimentos Especificos: 5; Nota de Lingua Portuguesa: 3; Nota de Legislagdo: 0; Nota Calculada: 20
12,5 8 Excedente Nota de Conhecimentos Especificos: 5; Nota de Lingua Portuguesa: O; Nota de Legislagdo: O; Nota Calculada: 12.5

0 Faltoso Nota de Conhecimentos Especificos: 0; Nota de Lingua Portuguesa: 0; Nota de Legislagdo: 0; Nota Calculada: 0
0 Faltoso Nota de Conhecimentos Especificos: 0; Nota de Lingua Portuguesa: 0; Nota de Legislagdo: 0; Nota Calculada: 0
0 Faltoso Nota de Conhecimentos Especificos: 0; Nota de Lingua Portuguesa: 0; Nota de Legislagdo: 0; Nota Calculada: 0
0 Faltoso Nota de Conhecimentos Especificos: 0; Nota de Lingua Portuguesa: 0; Nota de Legislagdo: 0; Nota Calculada: 0
0 Faltoso Nota de Conhecimentos Especificos: 0; Nota de Lingua Portuguesa: 0; Nota de Legislagdo: 0; Nota Calculada: 0
0 Faltoso Nota de Conhecimentos Especificos: 0; Nota de Lingua Portuguesa: O; Nota de Legislagdo: O; Nota Calculada: 0
0 Faltoso Nota de Conhecimentos Especificos: 0; Nota de Lingua Portuguesa: 0; Nota de Legislagdo: 0; Nota Calculada: 0
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